
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 K-mail: fcaunc(5)agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP: EXP-UNC:0015250/2017

VISTO:
Que en la Resolución H.C.D. N° 059/17 referida a lo dictaminado por el

Comité Evaluador respecto de la renovación del cargo del Ing. Agr. {Mgter) Ricardo
HeribertoACCIETTO; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeo y corresponde salvar
el mismo.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1°: Rectificar la Resolución H.C.D. N° 059/17, referida a lo
dictaminado por el Comité Evaluador respecto de la renovación del cargo del Ing. Agr.
(Mgter.) Ricardo Heriberto ACCIETTO; en su Artículo 1° donde dice: " . . .desde el 1° de
septiembre de 2015 v por el término de 5 (cinco) años"; deberá decir "...desde el 1°
de septiembre de 2015 y por el período que correspondiere", manteniéndose
firmes las demás partes de la Resolución.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese a las Secretarías de
Asuntos Académicos y General. Cumplido, elévese al Honorable Consejo Superior a
su consideración.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL
MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

.

.

1

RESOLUCIÓN N°: 223
ED./

\
10NRERO

!

,


